第7回愛知県中学生チャレンジバドミントン大会 要項

- 1 主催愛知県バドミントン協会
- 2 主管愛知県バドミントン協会指導委員会、中小学校体育連盟バドミントン部
- 3 期日平成29年5月20日(土) 9:00~
- 4 会場 千種スポーツセンター
- 5 種目男子 単・複 女子 単・複
 - 一人1種目単複を兼ねての出場はできません。

復は同一校の生徒でないと参加できません。

- 6 参加資格
 - (1)愛知県内の中学校に在学する生徒。
 - (2) 平成29年度愛知県バドミントン協会中学生会員に登録した生徒。
 - * 大会までに登録ができない場合は、その後すみやかに登録をしてください。
 - (3)参加者については保護者の同意を必要とする。
 - (4)以下の大会でシングルスベスト8、ダブルスベスト4に入賞した人は、どちらの種目にも出場できません。
 - · 平成 2 8 年度 県新人戦 (12月3,10日)
 - · 平成 2 9 年度 県大会 (4月 2 9 日, 3 0)

過去のチャレンジ大会入賞者は参加可能です。

(5)参加者多数の場合は大会役員で人数制限を行います。

目安 男子単64 男子複 64 女子単 64 女子複 80 総数271 ランク上位順に申し込みください。ランク下位から制限をします。

申し込み後のランクの変更は認めません。

- 7 競技規則 平成29年度(公財)日本バドミントン協会競技規則による 得点制限をもうける場合は、15点2ゲーム先取又は、30点1ゲームで行います。
- 8 競技方法 各種目ともトーナメント方式とします。優勝者のみ表彰します。
- 9 使用球 水鳥球1種検定合格級(CHAOブランド)を使用する。
- 10 申込期日 平成29年4月30日(日)~5月6日(土)

(申し込み後8日までに確認メールを送信します。ない場合は松井まで連絡をください)

- 11 参加料 単 700円 複 1000円
 - *前回から200円値上げをさせていただきました。

12 申込方法

- (1) ファイルに参加者名、学年、協会登録の有無など必要事項を入力して申し込み下さい。個人参加の場合はチームごとまとめて申込みをしてください。
- (2) 申し込みアドレス

matu193matu193@yahoo.co.jp

連絡先 名古屋市緑区徳重1201 名古屋市立扇台中学校 松井伸行 052-876-6201

電話での問い合わせは極力ないようにしてください。

13 参加料およびプログラムについて

- ○参加料は当日徴収いたします。
 - * 過不足のないように封筒に学校名・団体名を明記して提出してください。

(棄権者の分は徴収しません)

できるだけ紙幣での提出をお願いします。

- ○プログラムは事前にデータを送信します。各団体で印刷して配布してください。 その後変更があった場合は当日連絡をします。
- 14 その他
- (1)会場への入場は、団体代表者が先頭で引率をして入場してください。 代表者がいない団体は入場できません。
- (2)本競技参加については、必ず引率責任者を必要とします。
- (3)競技中におけるケガの応急処置は行いますが、以後の責任は一切負いません。
- (4)申込後の選手変更は認めません。
 - *ダブルスで病気等の欠場は組み替えを認める事もあります。
- (5)選手はゼッケンをつけて出場すること。ゼッケンのない選手は試合に出場できません。
- (6)ゴミは必ず持ち帰るようにご指導ください。
- ※ この大会の組み合わせは、愛知県バドミントン協会 中小学校体育連盟バドミントン部の組み合わせる員で行います。